

Ref No.: SECY/S-16/2023

1st August, 2023

BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001
Ph.No.: 022-22723121

COMPANY NO. 507828

SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) ESTABLISHED BY THE CENTRAL GOVERNMENT.

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper clipping of the advertisement published on today i.e 1st August, 2023 in 'Business Standard' (English and Hindi) titled "Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) established by the Central Government".

This is for your information and records please.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Ansal Housing Limited


(S.N. Grover)
V.P. & Company Secretary
M.No.: F4055

Ansal Housing Limited

— An ISO 9001:2015 Company —

(Formerly known as Ansal Housing & Construction Ltd.)

Regd. Office : 606, 6th Floor, Indra Prakash, 21, Barakhamba Road, New Delhi - 110001, Ph. : 91-11-23317466, 23315108
Head Office : 2F-AHCL, 2nd Floor, Ansal Plaza, Sector-1, Vaishali, Ghaziabad, U.P. - 201010, Ph. : 91-120-3854000, 4195100
E-mail : ahl@ansals.com Website : www.ansals.com  www.facebook.com/AnsalsHousing CIN : L45201DL1983PLC016821

 ANSAL HOUSING <small>ENRICHING LIVING STYLES</small>	Ansal Housing Limited — An ISO 9001:2015 Company —
Regd. Office : 606, 6 th Floor, Indra Prakash, 21, Barakhamba Road, New Delhi - 110001 Head Office : 2F-AHCL, 2 nd Floor, Ansal Plaza, Sector-1, Vaishali, Ghaziabad, U.P. - 201010 E-mail : ahl@ansals.com Website : www.ansals.com CIN : L45201DL1983PLC016821	
NOTICE TO SHAREHOLDERS For Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) established by the Central Government.	
<p>NOTICE is hereby given that the Company would be transferring all those equity shares on which dividends have remained unpaid/unclaimed for 7 (seven) or more consecutive years to the Demat Account of the Investor Education and Protection Fund Authority ('IEPF Authority'), pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended to date.</p>	
<p>Complying with the requirements set out in the Rules, the Company has communicated to the concerned shareholders individually at their latest available addresses, who have not claimed their dividend for the last seven or more consecutive years i.e., for the financial year 2015-16 and whose share(s) are liable to be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority under the said rules. The due date for the transfer of unclaimed/unpaid dividend for the financial year 2015-16 is 02nd November, 2023 and the shareholders have been requested to claim the said unpaid/unclaimed dividend for the financial year 2015-16 before 15th October, 2023.</p>	
<p>The Company has also uploaded the details of such shareholders along with their folio number or DP ID/Client ID and the number of shares due for transfer to Demat Account of the IEPF Authority on its website at www.ansals.com. The shareholders are requested to refer to the web-link https://www.ansals.com/common/pdfs/list-of-shares-to-be-tfd-to-iepf-by-02.11.2023.pdf to verify the details of shares liable to be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority.</p>	
<p>Both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF Demat Account can be claimed back from IEPF Authority after following procedure prescribed in the Rules. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and the shares transferred to IEPF Demat Account pursuant to the said Rules.</p>	
<p>The shareholders may please note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of physical shares to Demat Account of the Authority. In respect of shares held in Demat form, requisite corporate action shall be taken.</p>	
<p>In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company at its Corporate Office at Ansal Plaza Mall, 2nd Floor, Sector – 1, Vaishali, Ghaziabad, U.P. – 201010, Tel. No.: 0120-3854214, Email : sect@ansals.com, Website : www.ansals.com or Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), M/s Link Intime India Private Limited, Noble Heights, 1st Floor, Plot No. NH 2, LSC, C-1 Block, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi – 110058, Tel. No.: +91-11-49411000, Fax: +91-11-41410591, Email: delhi@linkintime.co.in, Website: www.linkintime.co.in.</p>	
FOR ANSAL HOUSING LIMITED (Formerly known as Ansal Housing and Construction Limited)	
Sd/- (S.N. Grover)	
Dated : 01.08.2023 Place : New Delhi	V.P. & Company Secretary M. No. – FCS 4055

नई दिल्ली

मंगलवार, 1 अगस्त 2023

बिज़नेस स्टैंडर्ड



Ansal Housing Limited

— An ISO 9001:2015 Company —

पंजीकृत कार्यालय 606, 6वां तल, इंदु प्रकाश, 21 बाराखंबा रोड, नई दिल्ली-110001
 प्रधान कार्यालय ट्रैफ-एक्सीट, दूसरा तल, अंसल प्लाजा, सेक्टर-1, वैशाली, गाजियाबाद, प.प.-201010
 ई-मेल : ahl@ansals.com वेबसाइट : www.ansals.com सीआईएन : L45201DL1983PLC016821

शेयरधारकों को सूचना

कंपनी के इक्विटी शेयरों का केंद्र सरकाट द्वारा स्थापित
 वित्तीयवर्ष 2023 और संरक्षण विधि प्राधिकरण (आईईपीएफ) को अंतरण

एलएड द्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) तथा विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण विधि प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरीक्षा अंतरण और प्रतिदाय) नियमावली, 2016 ("नियमावली") अद्यतन संशोधित के प्रावधानों के अनुसरण में, कंपनी ऐसे सभी इक्विटी शेयरों विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण विधि प्राधिकरण ("आईईपीएफ अर्थांरिटी") को अंतरित कर देगी, जिनके संबंध में लाभांश लगातार 7 (सात) या अधिक वर्षों हेतु अदत्त/अदायित रहा है।

नियमावली में सूचीबद्ध अपेक्षाओं के अनुपालन में, कंपनी संबंधित शेयरधारकों को पृथकतः उनके नवीनतम उपलब्ध पते पर सूचना भेज चुकी है, जिनके द्वारा उनके लाभांश की मांग विगत लगातार 7(सात) वर्षों या अधिक हेतु अर्थात् वित्तीय वर्ष 2015-16 से नहीं की गई है तथा जिनके शेयर उक्त नियमावली के तहत आईईपीएफ अर्थांरिटी के डीमैट खाते को अंतरित किए जाने के भागी हैं। वित्तीय वर्ष 2015-16 हेतु अदायित/अदत्त लाभांश के अंतरण हेतु नियत तिथि 02 नवम्बर, 2023 है तथा शेयरधारकों से अनुरोध है कि वित्तीय वर्ष 2015-16 हेतु उक्त अदायित/अदत्त लाभांश हेतु दावा 15 अक्टूबर, 2023 से पूर्व प्रस्तुत कर दें।

कंपनी ऐसे शेयरधारकों का विवरण उनके फोलियो नंबर अथवा डीपी आईडी/क्लाइंट आईडी, आईईपीएफ अर्थांरिटी के डीमैट खाते में को किए जाने के भागी शेयरों की संख्या सहित अपनी वेबसाइट www.ansals.com पर अपलोड कर चुकी है। शेयरधारकों से अनुरोध है कि आईईपीएफ अर्थांरिटी के डीमैट खाते में अंतरित किए जाने के भागी शेयरों के विवरण के सत्यापन हेतु वेबलिंग <https://www.ansals.com/common/pdfs/list-of-shares-to-be-tdf-to-iefp-by-02.11.2023.pdf> देखें।

शेयरधारक नोट करें कि मांगा नहीं गया लाभांश तथा आईईपीएफ अर्थांरिटी के डीमैट खाते में अंतरित किए गए संगत शेयर दोनों, उक्त नियमावली में निर्धारित प्रक्रिया अपना कर आईईपीएफ प्राधिकरण से वापस मांगे जा सकते हैं। अदायित लाभांश राशि तथा उक्त नियमावली के अनुसरण में आईईपीएफ डीमैट खाते में अंतरित किए गए शेयरों के संबंध में कंपनी के विरुद्ध कोई दावा मान्य नहीं होगा। शेयरधारक आगे नोट करें कि कंपनी द्वारा इसकी वेबसाइट पर अपलोड किया गया विवरण, कंपनी द्वारा आईईपीएफ अर्थांरिटी के डीमैट खाते में भौतिक शेयरों के अंतरण के प्रयोजन हेतु अनुतिपि प्रमाणपत्र जारी करने के संबंध में यथेष्ट सूचना मानी जानी चाहिए तथा मानी जाएगी। डीमैट रूप में धारित शेयरों के संबंध में आवश्यक कार्रवाई की जाएगी।

यदि शेयरधारकों को इस विषय में कोई संदेह है, तो वे कंपनी के इसके कार्रवाई कार्यालय अंसल प्लाजा मॉल, द्वितीय तल, सेक्टर-1, वैशाली, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201010, टेलीफोन नंबर : 0120-3854214, ई-मेल : sect@ansals.com, वेबसाइट : www.ansals.com पर अथवा कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रान्सफर एजेंट (आरटीए), मैसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, नोबल हाइट्स, प्रथम तल, प्लॉट नंबर एनएच 2, एलएस्सी, सी-1 ब्लॉक, निकट सावित्री मार्केट, जानकपुरी, नई दिल्ली-110058, टेलीफोन नंबर : +91-11-49411000, फॉक्स : +91-11-41410591, ई-मेल : delhi@linkintime.co.in, वेबसाइट : www.linkintime.co.in पर सम्पर्क कर सकते हैं।

वास्ते अंसल्स हाउसिंग लिमिटेड

(पूर्वतः अंसल हाउसिंग एंड कंस्ट्रक्शन लिमिटेड के नाम से प्रसिद्ध)

हस्ता /—

(एस.एन. घोष)

तिथि : 01-08-2023

स्थान : नई दिल्ली

डी.पी. एवं कंपनी सेक्रेटरी

एम. नंबर - एफसीएस 4056